- 43 -

平成２４年９月２８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

 議案第１３４号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関す

  る条例の一部を改正する条例の制定について  （原案可決）

 議案第１３５号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の

  一部を改正する条例の制定について （原案可決）

 議案第１４４号 等々力陸上競技場メインスタンド改築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

 議案第１４５号 川崎国際生田緑地ゴルフ場の指定管理者の指定について

   （原案可決）

 議案第１４６号 市道路線の認定及び廃止について

   （原案可決）

- 44 -

平成２４年９月２８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

 請願第４０号 「（仮称）小杉町二丁目開発計画」に関する請願
   （採  択）

 請願第４１号 「等々力緑地再編整備実施計画」と「等々力陸上競技場整備計画」に

伴い廃止予告された、「等々力地区幹線生活道路を存続させること」

  に関する請願 （不 採 択）